
Fra: Ann Karin Mellingen (annmel@trondelagfylke.no)
Sendt: 19.11.2019 14:17:14
Til: Agdenes kommune; Postmottak Bjugn; Flatanger kommune; Fosnes kommune; Frosta kommune; Frøya
kommune; Grong kommune; Hemne kommune; Hitra kommune; Holtålen kommune; Høylandet kommune; Inderøy
kommune; Postmottak Indre Fosen kommune; Klæbu kommune; Leka kommune; Levanger kommune; Lierne
kommune; Malvik kommune; Meldal kommune; Melhus kommune; Meråker kommune; Midtre Gauldal kommune;
Namdalseid kommune; Namsos kommune (postmottak@namsos.kommune.no); Namsskogan kommune; Nærøy
kommune; Oppdal kommune; Orkdal kommune; Postmottak Osen kommune; Overhalla kommune; Rennebu
kommune; Rindal kommune; Postmottak Roan kommune; Røros kommune; Røyrvik kommune
(postmottak@royrvik.kommune.no); Selbu kommune; Skaun kommune; Snillfjord kommune; Snåsa kommune;
Steinkjer kommune; Stjørdal kommune; Trondheim kommune; Tydal kommune; Verdal kommune; Verran kommune;
Vikna kommune; Postmottak Ørland
Kopi: Anne Kari Minsaas; Bjørn, Inga Margrethe Eira (Inga.Margrethe.Eira.Bjorn@samediggi.no); Eli Stafne
Åsløkk; Elin Benberg (elin.benberg@meraker.kommune.no); Endre Mølsleth; Evy Anita Stensen
(evy.anita.stensen@snasa.kommune.no); Hilde Storkjørren (hilde.storkjorren@naroy.kommune.no); Lise Eriksen
(lise.eriksen@verran.kommune.no); Liv Thun (liv.thun@online.no); Ole Flakken (o-flak@online.no);
oyvind.oyen@trondheim.kommune.no; Ragnhild Stavne Bolme; Reidun Johansen; Roger Andersen
(roger.andersen@vikna.kommune.no); Storstad, Inger (inger.storstad@verdal.kommune.no); Torunn E. Grønnesby
(torunn.gronnesby@overhalla.kommune.no)

Emne: Eldrerådet Trøndelag - Møteprotokoll fra møtene 13. og 14. november 2019 
Vedlegg: Møteprotokoll Eldrerådet 2019-2023 13.11.2019.pdf;Møteprotokoll Eldrerådet 2019-2023
14.11.2019.pdf
Til kommunene v/kommunale eldreråd.
 
Med vennlig hilsen 
Ann Karin Mellingen
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